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i i 3. LauFzur DRX Deutsche Rallycross Meisterschaft in Schliichtern/Hessen | 10.~11. August 2019

13. ADAC Rallycross Schlichtern

DRX Supernational Minus <2000ccm Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km
1. Qualifikationslauf A 10.08.2019 16:20
Rennen (6 Runden) gestartet um 15:50:48

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(402) Steve Haentges

1 15:51:27.178
2 39.250 +0.468  15:52:06.428
3 15:52:45.210
4 39.196 +0.414  1553:24.406
5 43.092 +4310  15:54:07.498
6 39.675 +0.893  15:54:47.173

(411) Bjorn Blockx

1 15:51:27.819
2 39.164 +0.166 15:52:06.983
3 40.057 +1.059 15:52:47.040
4 42.814 +3.816 15:53:29.854
5 39.390 +0.392 15:54:09.244
6 15:54:48.242

(419) Philipp Knof
1 15:51:28.532
2 39.612 +0.056 15:52:08.144
3 43.008 +3.452 15:52:51.152
4 39.622 +0.066 15:53:30.774
5 39.958 +0.402 15:54:10.732
6 15:54:50.288

(410) Kim Valgaeren
1 15:51:28.986
2 43.659 +4.477 15:52:12.645
3 39.330 +0.148 15:52:51.975
4 15:53:31.157
5 39.982 +0.800 15:54:11.139
6 39.654 +0.472 15:54:50.793

(408) Oliver Strelow

1 15:51:41.245
2 15:52:20.627
3 39.403 +0.021  15:53:00.030
4 39.693 +0.311  15:53:39.723
5 39.936 +0.554  15:54:19.659
6 40.268 +0.886  15:54:50.927
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 . Orbits
Rennleiter: Dominik Hagemann s “’%
Sportkommissar: Udo Randolph www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 194/19 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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